
Dépenses d'accueil pour l'année 2018 Kevin Obermeyer Premier dirigeant Administration de pilotage du Pacifique

Date Description (objet/type) Lieu

Nombre d'employés de 

l'APP présents

Nombre de non-

employés de l'APP 

présents Coût total Coût par participant Sous-total

23 janvier Réseautage / dîner Vancouver 2 2 155.54$                        38.89$                            155.54$                        

1er février Séance d'information / petit déjeuner Ottawa 1 1 37.42$                          18.71$                            192.96$                        

14 février Rencontre / dîner Vancouver 2 6 384.59$                        48.07$                            577.55$                        

15 février Rencontre / dîner Vancouver 2 6 305.57$                        38.20$                            883.12$                        

23 février Rencontre / petit déjeuner Vancouver 1 1 51.00$                          25.50$                            934.12$                        

26 février Rencontre / dîner Ottawa 2 1 127.42$                        42.47$                            1,061.54$                    

27 février Rencontre / déjeuner Ottawa 2 1 79.30$                          26.43$                            1,140.84$                    

27 février Rencontre / dîner Ottawa 1 1 106.20$                        53.10$                            1,247.04$                    

28 février Rencontre / déjeuner Ottawa 2 2 107.04$                        26.76$                            1,354.08$                    

23 mars Rencontre / petit déjeuner Vancouver 1 1 42.00$                          21.00$                            1,396.08$                    

TOTAL DES DÉPENSES D'ACCUEIL POUR LE 1ER TRIMESTRE 1,396.08$                    
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Dépenses d'accueil pour l'année 2018 Kevin Obermeyer Premier dirigeant Administration de pilotage du Pacifique

Date Description (objet/type) Lieu

Nombre d'employés de 

l'APP présents

Nombre de non-

employés de l'APP 

présents Coût total Coût par participant Sous-total

9 avril Rencontre / déjeuner Vancouver 2 2 139.40$                        34.85$                            139.40$                        

1er mai Rencontre / déjeuner Vancouver 2 2 70.32$                          17.58$                            209.72$                        

23 mai Rencontre / dîner Montreal 1 1 176.60$                        88.30$                            386.32$                        

19 juin Rencontre / dîner Vancouver 2 1 83.40$                          27.80$                            469.72$                        

3 juin

Événement culturel avec le Conseil de la nation 

Haïda / dîner Haida Gwaii 1 12 928.00$                        71.38$                            1,397.72$                    

20 juin Rencontre / dîner Vancouver 1 4 217.77$                        43.55$                            1,615.49$                    

TOTAL DES DÉPENSES D'ACCUEIL POUR LE 2E TRIMESTRE 1,615.49$                    

Date Description (objet/type) Lieu

Nombre d'employés de 

l'APP présents

Nombre de non-

employés de l'APP 

présents Coût total Coût par participant Sous-total

21 août Rencontre / déjeuner Vancouver 1 1 171.00$                        85.50$                            171.00$                        

20 sept. Rencontre / déjeuner Ottawa 1 4 148.34$                        29.67$                            319.34$                        

TOTAL DES DÉPENSES D'ACCUEIL POUR LE 3E TRIMESTRE 319.34$                       
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Dépenses d'accueil pour l'année 2018 Kevin Obermeyer Premier dirigeant Administration de pilotage du Pacifique

Date Description (objet/type) Lieu

Nombre d'employés de 

l'APP présents

Nombre de non-

employés de l'APP 

présents Coût total Coût par participant Sous-total

5 oct. Rencontre / petit déjeuner Vancouver 1 1 57.40$                          28.70$                            57.40$                          

29 oct. Rencontre / déjeuner Bella Bella 1 1 99.84$                          49.92$                            157.24$                        

7 nov. Rencontre / déjeuner Vancouver 1 1 62.60$                          31.30$                            219.84$                        

21 nov. Rencontre / déjeuner Vancouver 1 2 200.50$                        66.83$                            420.34$                        

22 nov. Rencontre / petit déjeuner Vancouver 1 1 56.20$                          28.10$                            476.54$                        

17 déc. Rencontre / déjeuner Vancouver 1 1 88.55$                          44.28$                            565.09$                        

TOTAL DES DÉPENSES D'ACCUEIL POUR LE 4E TRIMESTRE 565.09$                       

TOTAL DES DÉPENSES D'ACCUEIL POUR 2018 3,896.00$                    
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